20576622002-9 SSP/MA, DECLARA, sob as penas da Lei, inteira submissão aos preceitos legais
aplicados ao Tomada de preço n.°04/2022, especialmente as Leis n° 10.520/2002 e n" 8.666/1993,
assim como as Cláusulas constantes do Edital.

2 - Propomos o Valor Total DO ITEM I; R$ 148.285.40 (Cento e quarenta e oito mil duzentos e
oitenta e cinco reais e quarenta ccntavosk para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, DE ACORDO
COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO E
SEUS ANEXOS.